
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 

Výměna kotlů ÚT v Litomyšlské nemocnici 

 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení, zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky:   podlimitní 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                            

                                                 

                                                                                    V Pardubicích dne 22. 6. 2023 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz  

 

Dobrý den, 

 

chtěli bychom se účastnit veřejné zakázky „ Výměna kotlů ÚT v Litomyšlské nemocnici“. 

Máme dotaz ohledně bodu 10.2. Profesní způsobilost: v příloze Vám zasíláme náš živnostenský list 

na kterém jsou uvedeny jednotlivé profese které můžeme vykonávat a můj dotaz zní budou tyto 

profese dostačující nebo máme hledat další Vámi vyžadované profese, které mi nemáme 

v živnostenském listu prostřednictvím jiných osob? 

Požadujete technickou kvalifikaci toto není uvedeno v zadávací dokumentaci.   

 

Odpověď 

 

Zadavatel nepožaduje v zadávací dokumentaci k prokázání profesní způsobilosti 

doložení živnostenského listu. Podáním nabídky do zadávacího řízení účastník 

přijímá a akceptuje plně a bez výhrad zadávací podmínky a musí být způsobilý 

k realizaci veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2023-06-22T23:33:55+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




